INDICAÇÃO N.º 51/2024

EXMO. SR

JOÃO BENTO EMILIANO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

  O Vereador Marciano Skrzypczak abaixo assinado, no uso de suas atribuições
legais, vem indicar ao executivo municipal para que seja feito um controle de formigas
no cemitério municipal, pois foi constatado um grande número destas formigas que
estão devastando as plantas, flores e árvores. Os munícipes solicitantes pedem o
controle imediato, para que seja amenizado os danos causados.

JUSTIFICATIVA:

Atendendo uma demanda da população

Realeza, 29 de agosto de 2024

MARCIANO SKRZYPCZAK

VEREADOR